Contratado: JRV BARBOSA - ME - CNPJ: 08.902.334/0001-62
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de
Mobiliários,  destinado  a  atender  as  necessidades  da  Câmara
municipal de Caiçara do Rio dos Vento/RN.
Valor  Global  do  Contrato  R$  45.708,00  (quarenta  e  cinco  mil
setecentos e oito reais)
Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/21.
Vigência: 24/02/2025 a 31/12/2025.
Contratação Direta nº 019/2025.
Assinaturas: Pelo Contratante: Francisco Daniel Vieira Faustino –
Presidente da câmara.
Pela Contratada, JRV BARBOSA - ME .
Caiçara do Rio dos Vento/RN, 24 de fevereiro de 2025.